電話番号

【添付書類】

【注意】

令和　　年　　月　　日

南丹市長　様

納税義務者 住　所
(所有者)

氏　名

内 径 ・ 行 程
（ボ　ア）・(ストローク)

そ　　の　　他
（　　　　　　　）

原動機付自転車の改造申告書

　下記のとおり原動機付自転車を改造しましたので申告します。
　なお、本件に関しましては、私が一切の責任を持つことを確約します。
　また、道路運送車両法に基づく保安基準に適合しているか否かは、自己の責任において
対応します。

作 業 年 月 日 　　　　　　年　　　月　　　日

車　　名 型　　式 車台番号

項　　　目 変　　更　　前 変　　更　　後

原動機の形式番号

(㎜)・ (㎜) (㎜)・ (㎜)

総　排　気　量

ボーリングした場合
排気量計算式（排気量は小数点以下切り捨て）

（ボア［㎜］÷２）の２乗×３.１４×ストローク［㎜］×気筒数

輪　　　距

※１　改造したことが分かる写真
※２　使用したパーツの購入領収書や取り扱い説明書等（排気量の記載があるもの）

　改造等を偽って申告した場合は、地方税法第４６３条の２０に違反し罰せられます。
〈参考〉地方税法第４６３条の２０
　（略）申告し、または報告すべき事項について虚偽の申告又は報告をしたものは、
　　　　三十万円以下の罰金に処する。

　改造内容
　　□エンジン載せ替え　※１
　　□エンジン内のボーリング　※１
　　□改造キットの取付け　※２
　　□輪距の拡張　※１
　　□その他（下欄に作業内容と共に記載して下さい）

使用した部品名
　　　 及び購入先